АДМИНИСТРАЦИЯ
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 сентября 2023 года					                                     № 24-р

дер. Большой Двор

Об установлении срока  начала отопительного сезона 2023-2024 годов
[bookmark: _GoBack]на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 №177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», руководствуясь Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, прогнозируемым наступлением неблагоприятных условий, а также в целях своевременного обеспечения социальных учреждений и жителей многоквартирных домов, находящихся на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, услугами теплоснабжения
1. Установить срок начала отопительного сезона 2023-2024 годов на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  с 20 сентября 2023 года.
2. Теплоснабжающей организации филиалу АО "Нева Энергия" Бокситогорский организовать подачу тепловой энергии  в жилой фонд, социально-значимые объекты и другим потребителям на территории д. Большой Двор и д. Дыми  с 20 сентября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации                                                                                                 А.В.Аверин
Разослано: МУП  «ЖКХ Борское», адм. БМРЛО, АО «Нева Энергия»,  в дело